
1 

A Szőcsi Önkormányzat 

 

9./2004. (III. 17.) 

r e n d e l e t e  

 

a helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseirıl 

 

A Szőcsi Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a további-
akban: Ötv.) 50. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi népszavazás és népi 
kezdeményezés egyes kérdéseirıl, az Ötv. 46. § (1) bekezdés f) pontjának, az Ötv. 47. § (1) 
bekezdés d) pontjának, az Ötv. 47. § (2) bekezdésének, továbbá az Ötv. 49. § (2) bekezdésé-
nek végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed Szőcsi község választópolgáraira. 
 

Az Ötv. 46. § (1) bekezdés f) pontjának végrehajtása 
 

2. § 
 
A Képviselı-testület helyi népszavazást kizárólag az Ötv. 46. § (1) bekezdés a)- e) pontjaiban 
meghatározott esetekben ír ki, továbbá a Képviselı-testület helyi népszavazást rendelhet el a 
Ötv. 46. §(3) bekezdés a)-b) pontjaiban meghatározott esetekben. 
 

Az Ötv. 47. § (1) bekezdés d) pontjának, 47. § (2) bekezdésének 
 és 49. § (2) bekezdésének végrehajtása 

 
3. § 

 
(1) Helyi népszavazást a választópolgárok 25 %-a kezdeményezhet a polgármesternél, ebben 

az esetben a Képviselı-testület köteles kiírni a helyi népszavazást. 
 
(2) Népi kezdeményezést a választópolgárok 10 %-a nyújthat be a polgármesternek, ebben 

az esetben a Képviselı-testület köteles megtárgyalni a népi kezdeményezést. 
 
 

4. § 
 

(1) Ez a rendelet 2004. április 1-én lép hatályba. 
 
(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti a helyi népszavazásról és 

népi kezdeményezésrıl szóló 12/1995. (V. 30.) és az azt módosító 5/1999. (IV. 21.) ren-
delet. 

 
 



2 

- 2 - 
 
(3) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Ötv. és a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 

 
Szőcsi, 2004. február 20. 
 
 
 
 
 
 Szekeres István s.k. dr. Vitovszki Mária s.k. 
 polgármester jegyzı 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Kihirdettem: 2004. március 17-én 
 
 
 
 dr. Vitovszki Mária  
 jegyzı 
 


